
ПРИКАЗ

18.12.2024 № 1531/ОД

О внесении изменений в состав 
руководителей образовательных программ 
аспирантуры НИ ТГУ

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить канд. хим. наук, доцента, заведующего кафедрой аналитической 

химии Шелковникова Владимира Витальевича руководителем образовательной 
программы аспирантуры по научной специальности 1.4.2. Аналитическая химия 
вместо д-ра техн. наук, профессора, профессора кафедры аналитической химии 
Отмахова Владимира Ильича.

2. Назначить канд. хим. наук, доцента, заведующего кафедрой органической 
химии Слижова Юрия Геннадьевича руководителем образовательной программы 
аспирантуры по научной специальности 1.4.3. Органическая химия вместо д-ра 
хим. наук, профессора, ведущего научного сотрудника лаб. органического синтеза, 
профессора кафедры органической химии Бакибаева Абдигали Абдиманаповича.

3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до сведения 
руководителей соответствующих структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 
по образовательной деятельности Лукова Е.В.

И.о. ректора Ю.А. Эмер

Екатерина Николаевна Румянцева
529-820


